

Hanna Nyborg Støstad – Eventyrlige dyr

Med *Eventyrlige dyr* har forfatter **Hanna Nyborg Støstad** og illustratør Simon Dahle Nyhus skapt en rik og forførende sakprosabok om dyrs evolusjon, der samspill mellom ord og bilde fasinere, overrasker og underholder.

Eksotiske og rare dyr er en vinner hos både barn og voksne, og denne boka leverer virkelig. Teksten tar leseren tett på dyrenes liv og er fylt med artige poeng og forbløffende informasjon, som hele veien er knyttet opp mot evolusjonens prinsipp om at dyreartenes egenskaper tilpasses de livsbetingelsene de har.

Utvalget og presentasjonen av dyrene i boka viser fram alt det forunderlige vår verden har å by på. Forfatteren er biolog og skriver med snert, letthet, autoritet og stor formidlingsglede. Språket er direkte og framstillingen fylt av konkrete eksempler. Teksten er en blanding av biologiske forklaringer og episke skildringer av dyrene som er med. Dette skaper en spennende tekst med stort lesedriv som vekker leserens nysgjerrighet.

Eventyrlige dyr egner seg både for høytlesing og egenlesing. Forfatteren har funnet en form som skaper stort engasjement og et henvendelsesnivå som når en bred aldersgruppe. Oppslagene er supplert med effektive faktabokser med utfyllende informasjon som gir merverdi til leseopplevelsen. Simon Dahle Nyhus sine realistiske illustrasjoner løfter stoffet med sine tydelige framstillinger av dyr vi knapt har sett før. De duse fargene som ofte legges i bakgrunnen, løfter fram de vesentlige poengene i oppslagene og gir leseren en god forståelse for naturens rike mangfold.

Hanna Nyborg Støstad har en doktorgrad i evolusjonsbiologi fra Naturhistorisk Museum i Oslo (UiO), og en mastergrad i økologi fra England. Hun har spesialisert seg på evolusjon og adferd hos fugl, og har bred erfaring med populærvitenskapelig formidling. Hun jobber i Naturvernforbundet og ga i 2019 ut *Eventyrlig evolusjon* på Kagge Forlag, før *Eventyrlige dyr* ble utgitt på Cappelen Damm i 2022.

Hanna Nyborg Støstad tildes Ordknappen 2023 for *Eventyrlige dyr*.



Leser søker bok